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Vi ønsker alle en riktig  

God sommer! 
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Rune Rasmussen 

«Den blomstertid nå kommer»... 

Når vi lever i de ulike årstidene slik vi 

gjør i Norge er det mye som skal skje i 

løpet av noen korte sommermåneder. Vi 

skal besøke venner, være ute, bade, få oss 

noen turer på kanalen og ikke minst ta 

imot gjester og familie som kommer på 

besøk.  

 

Jeg gleder meg mere og mere til disse 

lyse månedene da det går an å sitte ute og 

kose seg gjerne til langt på natt. 

 

Den blomstertid nå kommer med lyst og 

glede stor, 

den kjære, lyse sommer da gress og grø-

de gror. 

Nå rører solens armer ved alt som før 

var dødt,  

de blide stråler varmer, og alt på ny blir 

født. 

Allikevel er det en bismak med tempera-

turer, naturopplevelser og vår forvaltning 

av naturen. Jeg må være så ærlig og si at 

klimakrisen legger en demper på som-

mergleden. Jeg håper at vakre ord kan bli 

til handling både globalt og lokalt.  

Det ble også en vekker for meg når vi i 

vinter fikk se hvalen som hadde over 30 

plast poster i magen. Når forskerne sier at 

i 2050 vil det være mere plast enn fisk i 

havet blir jeg tankefull. Vi må handle, vi 

må gjøre noe for å ta vare på   

skaperverket. Vi må fortsette å si til hver-

andre at det nytter. I disse spørsmålene 

må også kirken være med og gjøre sitt. 

Som kristne har vi 

en ekstra motiva-

sjon fordi vi vet at jorden ikke er vår, 

men tilhører Gud.  Det sier vi blant annet 

hver søndag når vi ber for kollekten/

offeret som er kommet inn: "Evige Gud, di 

er jorda og det som fyller henne. Alt vi 

eig høyrer deg til. Av ditt eige gjev vi deg 

attende. Ta imot oss og gåvene våre i 

Jesu namn. Amen." 

Gud signe årets grøde i alle verdens 

land!  

Gud gi oss daglig føde fra jord og hav 

og strand,  

og hjelp oss du å dele med andre det vi 

har,  

vårt liv, vår jord, det hele er ditt, vår 

Gud og Far! 

Tross alle ting er det godt å få ønske 
hverandre god sommer. Det er deilig å 
bli brun og få mest mulig sol.  Det viktigs-
te er likevel de gode samtaler med ven-
ner og familie. Barnebarn eller barn som 
leker i tunet. Praten over gjerdet med 
naboen. Dette er de noen av viktigste 
sommerbegivenhetene! Vi ønsker hver-
andre - God sommer! 

 

En skikkelig god sommerklem fra meg, 

 

Rune, prest 
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FOLKEMUSIKKGUDSTJENESTE 

Søndag 18. juni kl. 11 i Flåbygd kyrkje 

Vi synger folkemusikksalmer! 

Dansegruppe «Ungdans» har oppvisning 

Spillemann Sigmund Aasdalen 

Grilling av pølser og hamburgere til alle 

 etter gudstjenesten 

Kirkekaffe 
 

Sokneprest Rune Rasmussen og organist Frøydis B. Holte 

Dåp av 3 barn 
 

Kom å bli med på en festdag i Flåbygd kyrkje! 

Søndag 2. juli kl. 11. blir det  gudstjeneste  

og avslutning for  

Rune R. prest på Lundetunet.  

 

Velkommen! 
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 Rune Rasmussen har snart vært hos oss et år, og det nærmer seg avslutning av 

oppdraget hans. Hans siste gudstjeneste blir i Lunde kyrkje den 16. juli. Da tror vi at 

mange kan være bortreist på ferie, så vi planlegger en avslutning for Rune i forbin-

delse med gudstjenesten på Lundetunet den 2. juli.                                                    

Rune er en kapasitet på flere områder, og vi har fått del i noe av hans kunnskap og 

erfaringer. Gudstjenestene  har vært preget av liv og latter kombinert med dypt 

alvor, noe som har nådd fram til mange. Motto for temakveldene har vært: Framti-

das gudstjeneste på bakgrunn av oldkirkens tro, tanker og tradisjoner. Dette har 

også kommet tydelig fram i gudstjenestene, både de vanlige, og de mer spesielle 

som ble knyttet opp mot temakveldene. Spesielt vil vi trekke fram dåpsfornyings-

gudstjenesten som var helt spesiell. Her fikk vi også gleden av kona Dianas evner 

som dekoratør. Vi har mye å takke Diana for. Lang reiseveg betyr at familien også 

har ofret noe dette året. Vi har mange med oss når vi sier tusen takk til dere begge 

to. Så håper vi at mange kan komme den 2. juli på Lundetunet. 

Vanningsanlegget på kirkegårdene. Soknerådet har fått spørsmål om hvorfor dette 

ikke er i bruk. Det ble for noen år siden gitt pengegaver til innkjøp av anlegget. Så 

har det vist seg at det er ganske krevende å drifte dette , i tillegg til de andre oppga-

vene kirketjenerne har. Når det vannes, gror naturlig nok graset fortere. Det fører til 

behov for mer klipping. Med reduserte budsjetter er det ikke lenger mulig å leie inn 

ferievikarer til stell av kirkegårdene. Soknerådet må bare beklage at det ikke er 

penger til å holde anlegget i gang. 

Ungdomsarbeiderstillinga. Det har vært kontakt med flere mulige kandidater til 

denne stillinga, men vi har ikke noen løsning så langt. Det arbeides fortsatt med å få 

dette på plass. Takk til dere som fortsatt gir til prosjektet. Vi håper vi lykkes snart 

med å finne en villig person til denne oppgava. Kjenner du noen som kunne tenke 

seg en slik jobb? Tips oss gjerne. 

Hilsen fra soknerådet 

Leif Raukleiv 

Skyssordning. Vi har nå på plass en ordning med skyss til  

menighetens gudstjenester og arrangementer.                                               

Ring 930 74 078 så ordner vi det. 
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Min salme 
Dordi Elisabeth Norheim 

Ein fin sommardag var eg på tur langs Helgelandskysten. Kom til Alstad-

haug og Petter Dass museumet, 1000-års staden til Nordland fylke og 

Alstadhaug kommune. 

Her var Petter Dass prest fra 1679 til sin død i 1707. 

I det nybygde museet var det flott utsikt utover havet. Der var det satt 

opp benkar der me kunne ta på øreklokker og høre salmene som Petter 

Dass skreiv. Når Erik Bye sang Herre Gud ditt dyre navn og ære blei det 

mektig og flott. Dette er eit minne som sit «klistra». 

Mære kirke 

Herre Gud , ditt dyre navn og ære        

over verden høyt i akt skal være,   

og alle sjele, de trette træle,           

alt som har mæle,                          

de skal fortelle din ære.     

Høye hall og dype dal skal vike,  

jord og himmel falle skal til like, 

hvert fjell, hver tinde                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

skal brått forsvinne, men opp skal 

rinne, om solen skinne, Guds rike. 

Gud er Gud om alle land lå øde, 

Gud er Gud om alle mann var døde. 

Om slekter svimler                      

blant stjernestimler i, høye himler 

utallig vrimler Guds grøde. 

 

     



6 

 

Tur til Fiskelaus—Kristi Himmelfartsdag 25. mai 2017 

Leif Raukleiv 

Tur til Mannhellerdokka ved Fiskelaus.  

Godt og vel 30 
glade vand-
rarar fann ve-
gen til denne 
plassen Kristi 
himmelfarts-
dag.  

Som me skreiv 
i påskenum-
meret av  
Kyrkjebladet 
var tanken å få 
til ein tur til 
minne om søndagskuleturane dit på 50 talet. Me ser i hytteboka at 
bildet som blei trykt i påskenummeret blei tatt 3. september 1950,  
ikkje i 1951 slik me skreiv. Det var også ein tur i 1953, men den er 
det ingen bilder frå , så vidt me veit. Tre av dei som var med i 1950 
møtte opp, ei kom heilt frå Odalen.  

Rune Rasmussen og Frøydis B. Holte hadde regien på gudstenesta, 
det blei ei fin stund ute i det fri. Etterpå fortalte Martha og Ingebjørg 
litt om historia til denne plassen, og slik det såg ut i 1950. Det er fa-
milien Helgetveit-Kåsene som har eigd hytta heilt sea starten i 1944.  
Grillen blei tent, og jammen kom det fram eit gammalt nisteskrin og. 
Så blei det sjølvsagt fotografering, med heile flokken stilt opp på 
samme staden som i 1950. 

Dei tre hedersgjestene i midten, saman med hytteeigar Gunnar. 

Me sender ein stor takk til familien som tok i mot kånn på 

ein slik fin måte 

 
Bildet frå 1950 kan bestillast, ta kontakt med Leif Raukleiv  
tlf.. 91165319 hvis du ynskjer eit eksemplar. 



7 

Ragnhild har vore i Lunde 
fleire gonger sidan det 
blei klart at ho skal ha te-
neste i Lunde og Flåbygd. 
Det blei og tid til ein prat 
med tanke på nokre ord i 
Kyrkjebladet.  

Om seg sjølv fortel ho: 

Ho er frå Gvarv, fyller 36 
år i sommar og er gift. Dei 
har ein son på 2 år. For 
tida bygger dei hus på Gvarv. Presteutdanninga tok ho på Menig-
hetsfakultetet. Den fyrste prestetenesta var i Nore og Uvdal i 4½  år. 
Så gjekk turen til Notodden, der blei det 3 år.  

Kva tenkjer du om det å vera prest i Lunde? 

Eg ynskjer å vera prest for folk flest. Fyrste året blir nok mykje prega 
av å sjå og lære korleis kyrkjelyden og bygda arbeider og fungerer. 
Kva vi gjer, og kva vi treng. Eg gler meg til å starte i Lunde, og eg 
ynskjer å ivareta kyrkjelyden og alle som søkjer kyrkja. 

Eg vil gjerne dele bodskapen om Guds kjærleik og peike på Jesus. 
Sjå alle med Guds blikk. 

Tilsettingsdato er 1. august. Blant dei fyrste oppgåvene er konfir-
mantleiren på Gjennestad. Innsettingsgudstenesta blir 27. august.  

Møte med Ragnhild Halden 

   Leif Raukleiv 

 

Kjeldal  

Kvinneforening  

har gitt gave til Fidus. 
Tusen hjertelig takk! 
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LUNDE MINIGOSPEL!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nå har Minigospel tatt en velfortjent som-

merferie, men vi ønsker alle barn i alde-

ren 3, 4, 5, 6 og gjerne også 7 år hjertelig 

velkommen til å bli med i koret vårt fra 

høsten av! 

Vi har hatt øvelser på Solhaug på torsda-

ger kl 17-17.45, noe vi vil fortsette med til 

høsten. I år har vi sunget på to familie-

gudstjenester i tillegg til 17. mai. Vi har 

også hatt en liten «turné» på sjukehei-

men. Vi ble invitert til en fest for beboer-

ne på en av avdelingene, noe som var 

veldig trivelig å være med på. Vi fikk til og 

med kake og saft! Da vi kom, ble vi opp-

daget av flere som ønsket besøk, så vi 

avsluttet med en liten turné på skjermet 

avdeling 

  

 

 

 

 

 

Det har vært tre familietorsdager i vår 

som vi også har vært med på. Det er fint  

å være sammen både store og små.  

Familietorsdager er for alle familier, en-

ten de går på Minigospel, Supertorsdag 

eller bare har lyst til å være med på  

Familietorsdag. Her kan barna komme 

sammen med en eller flere voksne, og et 

av målene er at også de voksne kan ha et 

fellesskap her.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minigospel gjorde en fantastisk innsats  

på 17. mai-gudstjenesten på Nome vide-

regående skole. Alle fikk holde hver sin 

mikrofon, og sang av full hals! Kjempebra! 

(Se fint bilde på side 18!)  Følg med på 

menighetens hjemmeside, facebook og 

egne skriv om oppstart høsten 2017 
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PS: Vi jobber med muligheten for å starte opp et kor til, fra 2. 

klasse og oppover, muligens i SFO-tiden. For å få til dette, er vi av-

hengige av å få med noen ledere/foreldre/besteforeldre/andre in-

teresserte, som kan være med å ta ansvar for dette sammen med 

Frøydis.  Er det  noen som kunne tenke seg å være med på dette, 

ta kontakt med  menighetskontoret, eller send mail til Frøydis, –så 

noterer vi navn og nummer og tar evt kontakt igjen.  Det er mange 

måter å hjelpe til på.  

Nå kan du gi kollekt med mobil og registrere dåp på nett! 

Se våre nettsider: www.lundekirken.no   

 

 

Tyri bedehus  

Misjonsfest fredag 1. sept. Kl 18.00.  
Kirsten H. og Ole Andre Eliassen taler og synger.  

Gave til Normisjon.  
Bevertning.  

 
Alle er hjertelig velkommen 
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Siste fredag i april 

arrangerte Lunde 

kammerkor vår-

konsert i Flåbygd 

kyrkje. Rundt 100 

publikummere fant 

veien til Flåbygd 

denne fredagskvel-

den.  Med snø ute, 

var det ikke mye 

som minte om  

våren, men koret med solister, band og lyd/lysmann gjorde at vi 

glemte snøen ute og kvelden til en suksess. 

Les mer på våre nettsider: www.lundekirken.no   

 

Nå har koret tatt en velfortjent sommerferie, men vi starter opp 

igjen til høsten. Har du lyst til å synge i kor? 

Vi tar gjerne imot flere sangere i alle stemmegrupper!  

Lunde kammerkor øver på Solhaug menighetshus hver tirsdag 

kl 19-21. Organist Frøydis B. Holte er  dir igent.  

 

Følg med på FB, nett, plakater vedr. oppstart høsten 2017. 

Lunde kammerkor sin tradisjonelle 

VÅRKONSERT 
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Ønsket og Elsket er eit  
ungdomsarbeid i kyrkja i 
Øvre Telemark, og Lunde 
og Flåbygd sokn er med i 
dette samarbeidet.  

 
Vi arrangerer felles konfirmasjonsleirar i sommarferien, for  
kyrkjelydane i dei fleste kommunene i prostiet: Nome, Sauherad,  
Notodden, Hjartdal, Seljord, Kviteseid, Tokke, Vinje, Fyresdal og Bø.   
 
Vi arrangerar også felles konfirmanttreff elles i året, og eit Konf. Kick 
off for 8. klassingar om våren. 
 
Elles driv vi eit omfattande ungdomsleiararbeid med leiarkurs og opp-
følging av ungdomsleiarar frå året etter konfirmasjon og oppover. 
 
Leiarane har eigne samlingar, turar og leirar i løpet av året.    
 
Ungdomsprest Petter Jakobsen og ungdomsarbeidar Silje Nilsen Øs-
tensen (30% engasjement 2016-2017) er hovudansvarlege for arbei-
det,  saman med tilsette i kyrkjelydane. 
 

I uke 32, drar 2018—konfirmantene på en ukes leir på  
Gjennestad, sammen med vår nye sokneprest Ragnhild Halden.  
Dette blir gøy—et godt minne fra konfirmasjonstida. 
 
Har du ikke fått meldt deg på til kirkelig konfirmasjon?  
Ta kontakt med kirkekontoret, 35008686. 

http://ovretelemark.no/Artiklar/Nyheter/ArticleId/44310/Om-216-nsket-og-Elsket
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I juleutgaven av Menighetsbladet så vi en fremstilling av Jesu fødsel. Denne gang 

skal vi møte et annet populært motiv i kristen kunst. Det fjerde feltet, sett til 

venstre fra galleriet, viser den sittende Maria med Jesusbarnet ved sin side ute i et 

vakkert, klassisk landskap. Figurgruppen er plassert i en søylebåret paviljonglig-

nende bygning i bildets midtakse med landskapet som strekker seg ut på hver 

side.  

Hovedmotivet er en gjentagelse av et bilde Johanna Bugge Berge malte etter en 

visjon hun hadde på en reise i Irland i 1923. Men bak denne fremstillingen ligger 

en direkte påvirkning fra Rafaels berømte, tidlige madonnabilder. Under sine stu-

dier i Louvre i Paris må hun spesielt ha festet seg ved Rafa-

els La Belle Jardinière fra 1507. 

 

 

Fra venstre utsnitt av sidefeltet. I midten Johannas bilde fra 1923. Privat eie. Til 

høyre, La Belle Jardinière, scene med Maria, Jesubarnet og Johannes døperen, av 

Rafael, 1507. Louvre. 

Kirketaket i Lunde kyrkje 
Anne Strømvoll 



13 

 

I veggfeltet er Maria og Jesubarnet flankert av to store krukker med hver sin pa-

sjonsblomst som symboliserer Kristi lidelse og lilje som henspiller på Marias jom-

fruelighet og renhet. Disse dekorative elementene har hun hentet direkte fra 

Telemarkskunsten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Illustrasjonen er av Embrik Bera, ca 1818, og viser den gjenoppstandne Kristus 

omgitt av pasjonssymboler. Illustrasjonen er gjengitt i Norske eventyr og sagn. 

Optegnet af Sophus Bugge og Rikard Berge. Illustrert med norsk folkekunst av 

Johanna Bugge Berge. Anden samling. Gyldendalske Boghandel og nordisk For-

lag. Kristiania 1913. 

Takmaleriene  er 90 år i år. Første markering av dette var på Solhaug  

17. mai da videoen om maleriene ble vist. Til høsten blir det et  

arrangement der Anne Strømvoll vil fortelle fra arbeidet med kirketaket 

og kunstneren Johanna Bugge Berge. 



14 

Amalie Løvskeid 

Anniken Saga 

Camilla Haugo Fredly 

Christopher Ivan Lauvstad Thorvaldsen 

Daniel Kittilsen 

Eivin Matthias Burmester 

Eline Hermansen Kristiansen 

Emma Storkås 

Even Andersen Nerbø 

Fredrik Aarnes Andersen 

Ida Greibrok 

Ine Haugland 

Jon Andre Sandstå Steinhaug 

Jostein Grüner 

Lars Gjermund Mogstad 

Marte Gisholt 

Marthe Saga 

Sander Svartdal Storkås 

Simen Gjelstad 

Stine Sandstå Nielsen 

Sverre Alexander Halvorsen Mognes 

Tordis Kristine Kleiva 

Foto: Bilde for Bilde v/ Kåre Pedersen 
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GULLKONFIRMANTER 2017 
 

Vi inviterer alle  

gullkonfirmanter til  

gudstjeneste og fest på  

Solhaug menighetshus  

søndag 1. oktober kl. 11.00. 

 

Dere vil få egen innbydelse i posten,  

men hold av dagen allerede nå! 

   

Velkommen til St. Hans basar  

24. juni kl. 17.00 på Solhaug. 

Tradisjonen tro inviteres du til  
basar St. Hans dagen lørdag 
24.juni. Basaren er til inntekt for 
Det Norske Misjonsselskap som i 
år er 175 år. Det er Prestegårdens  
Misjonskvinneforening som står for 
basaren. Tidligere var basaren i 
prestegårdshagen, men i de senere år har basaren vært på 
Solhaug. 

 
Jorunn Lien holder andakt og Gunnar Ajer synger.  
Det blir bevertning og vanlig basaropplegg.  

 

Hjertelig velkommen på Solhaug 24.juni kl.17.  
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Foto: Anette H. Johanson 

Anders Steinsrud på Øvre Kleppe 

«Mine minner» 
Samtale med Dordi Elisabeth  Norheim, Åsta Nordskog  

og Torgjerd Lahus. 
Øverst i Nordbygda bur Anders Steinsrud på den fine garden  
Øvre Kleppe. Hangår i det 97.året sitt, er såleis den eldste  
mannen i den delen av bygda og har mykje å fortelja om livet sitt. 
 
Anders vart født på garden Steinsrud og voks opp der saman med 
foreldra Gunhild (Gulli) og Gjermund og dei to systrane Mari( Molla) og 
Kari. Han gjekk på Kleppe skule(skuli) 2.kvar dag, og hadde lærarane  
Anna Vangen, Olav Østensen, dei 2.fyrste åra, og onkel Øystein Kleppe 
dei 5 siste. Deretter vart det framhaldsskulen som den gongen var i eit  
lite hus med bare eitt rom, rett ned for Solhaug, og dit kom dei seg på  
sykkel heile skuleåret. Vidare vart det sløydskule i kjellaren på Svenseid" 
skuli." Årret deretter var det å arbeide heime og på Kleppe.  

Anders "gjekk og les" sommaren 1935 for prest Einar Kindingstad, før 
konfirmasjonen om hausten. Det var butikk på Kleppe den gongen, der dei 
stort sett fekk hand le det dei trong. Elles , hvis dei måtte til Bjervamoen for å 
få noko,kunne dei sitte på mjølkeruta. Eldre fekk sitte i førarhuset, mens ung-
domen sat bakpå på mjølkedunkane. Posten henta dei hos Hvilen på Svens-
eid. På Nedre Kleppe var det talestasjon der dei måtte gå med telefonbod.  

Som ungar gjekk dei mykje på ski, også til skulen. I 30åra var det lite snø og 
då skeisa dei på Damtjønn og på Norheimtjønna. Når det var tråvkjøring på 
Øvre Norheimtjønn syns ungane det var veldig moro.  

Etter det året Anders var heime og arbeidde i 1939 gjekk han på  
folkehøgskule i Kviteseid, no Kvitsund, med Jakob Noddland som skulesty-
rar. 8 dagar etter han var ferdig der braut krigen ut. Så var tida komen då 
Anders tok til som elev på Søve i 1 år, sidan var han der i 3 år som agronom 
og tok del i gardsdrifta både i fjøs og skog. Tyskarane hadde då tatt sjukehu-
set i Skien, og sjukehusdrift vart starta på Søve.  Anders var med i mot-
standsrørsla for Nedre Telemark på Ulefoss, og på stoveveggen heime har 
han eit diplom han set stor pris på, noko han har all grunn til.  

Diplomet har denne innskrifta: "Anders Steinsrud har tjenestegjort i Hjemme-
styrken i Nedre Telemark fra 1943 t.o.m. 1945. Norge takker deg for din  
innsats i Frihetskampen.   Olav rex."   
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Foto: Silje Laland Moe 

Foto: Anette H. Johanson 

Anders hugsar veldig godt fredsdagen i 1945. Då var elevane ute på jordet 
og spreidde møkk og då dei fekk høyre om fredenkasta dei greipane og 
sprang opp til  Søve for å heise flagget. Rundt flaggstanga var det stor jubel 
då dei kunne heise  det norske flagget! Og rundt flaggstonga stod både le-
gar, sjukepleiarar, pasientar, lærarar, elevar og kjøkkenpersonell. 

Og gleda var stor då dei kunne henta fram radioar og høyre at no var det blitt 
fred! Anders byrja tidleg som ungdom å interessera seg for konkurranse  
skyting og har mange medaljar og pokalar i både gull og sølv, og diplomar 
frå dei forskjellige konkurransar han har vore med på. Den første konkurran-
sa var på Hauglandtjønna i 1947 og sidan vart det mange fleir. Det høgste 
han oppnådde  var Det militære skarpskyttarmerket, og det har han både i 
sølv og gull, begge  desse "heng høgt" og er såleis veldig gjeve å ha.  
I 1956 overtok Anders garden Øvre Kleppe etter tanta og onkelen sin, 
som var barnlause. Han vart gift med Ragnhild Maria Volline frå Solum. Dei 
fekk dottera GunvorTorild som vart gift med Bjørn Grivi frå Bø og dei fekk 
sonen Øystein. Trist var det å måtte oppleva at Gunvor  Torild , bare 41 år, 
døydde av kreft. Øystein var bare 7 år då,  men hugsar mamma veldig godt.  

På garden dreiv dei med mjølkekuer og skogsdrift, og som heiltidsbonde triv-
des han godt. Til å byrja med hadde dei ikkje traktor, men 2 hestar. Men sist i 
50 åra kjøpte Anders ein traktor,ein Massey Ferguson. Då var det å kjøpe 
reiskap etter kvart, plog, harv og høysvans. Anders byttlåna reiskap med  
Eilef på Østerholt, dei hadde eit godt samarbeid. 
Den fyrste bilen Anders kjøpte var i 1958, ein Dodge-ein amerikanar 
kjøpt av søskenbarnet sitt som hadde kjøpt bilen i Tyskland. Og etter den har 
han hatt forskjellige bilar, til han ga seg som bilkjørar i 95års-alderen. 
Jakt har vore ein gild hobby for Anders, det var særleg elgjakt, både i jaktla-
get heime, men mest i Sundbø og Tveit jaktlag i Flåbygd og i tillegg vart det 
litt små viltjakt.  Av tillitsverv var han i mange år leiar U.l. Aasmund Vinje,  
Noko han minnes med stor glede og mange hyggelege samankomster. Elles 
har han sitte i styret i banken og i meieriet, samt i styret i Nome viltnemd i 
mange år. 

Anders har vore enkemann i snart 17 år no etter at kona Maria døydde i 
1999. Han har vore heldig, seier han, og har hatt ei god helse, men han 
 kjenner på slitasje både i ryggen og i beina. Og med eit vondt kne i tillegg er 
rullatoren god å ha. Er også glad for å ha ei flink vaskehjelp annankvar  
veke. Svigersonen Bjørn driv no garden,med god hjelp av sonen Øystein, 
begge to flinke arbeidskarar.  

 

Vi takkar for oss og for ein fin føremiddag heime hos denne  
innhaldsrike 96 åringen og beundrar det gode minnet og 

den gode "husken" du har!  
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17. mai i Lunde startet med gudstjeneste med mye sang og 
musikk på "yrkeskolen", før barnetoget gikk. De ca. 120 
fremmøtte fikk en fin start på nasjonaldagen vår.  

17. mai komiteen åpnet kafeen etter gudstje-
nesten, med salg av kaffe, brus og kaker - til 
inntekt for den tradisjonelle Polenturen. 
 
Solist Alexander Matheo Boyles Johnsen 
fremførte «Agnus Dei». MiniGospel sang 
«Hei, hei du og jeg» og «Inni meg så bobler 
det frem en glede»,  
 
Gudstjenesten ble avsluttet med  
«Ja, vi elsker dette landet»  
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SØNDAG 20. AUGUST KL. 17.00 

 

Stian Dalen 

Maria Halland 

Alexander Matteo Boyles Johnsen 

Lunde MiniGospel 

Lunde Kammerkor 

Husband: 
Runar Johansen (piano) 

Bård Browning Johansen (bass) 
Tor Oskar Ova Johnsen (gitar) 

Arvid Lia (trommer) 
 

Møt vår nye sokneprest Ragnhild Halden 

Konferansier: Karen Anne Bråthen 
Lyd: Bjørn Lona 
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Vi har kommet til andre halvdel av mai. Etter en 

kald vår, har endelig varmen kommet hit til Lunde.  

Sommersesongen er godt i gang, og det er mye som 

skal tas tak i, fram mot ferien. På kirkegårdene, får 

vi god hjelp av Odd Harry Bjervamoen og Tom 

Ivar Dorholt. 

 

I år har vi ikke noen store prosjekter i Lunde og Flåbygd sokn.  

Vi må gjøre ferdig plen rundt nye lysarmaturer på gravplassen i Lunde, så 

til nye gravsteder, slette gravsteder osv. Håper vi får tid til å male   

Landsmarka kapell, bårehuset ved Lunde, pusse opp benker m.m. 

 

Vi tilbyr stell av graver i kommunen. Ta kontakt med kirkevergen for  

avtale. 

 

Vi håper å få til dugnad i Landsmarka og Flåbygd. Følg med på FB,  

nettsider m.m.  

 

Snart har staben noen velfortjente feriedager. I år er ferien delt slik: 

 

Anette S. Krøgli sekretær UKE 25, 28, 29, 30 

Frøydis B. Holte organist UKE 28, 29, 30, 31  

Jonny Bakkan kirketjener UKE 26, 27, 28 

Jens Vassend kirketjener UKE 29, 30, 31 

Mona Halsvik kirkeverge UKE 27, 28, 29, 30, 31 

 

Rune Rasmussen prest  UKE 29, 30, 31. Ny jobb. 

Ragnhild Halden prest  Starter opp hos oss 1. august 2017. 

 

Pga. ferieavvikling blir det gudstjeneste annenhver søndag Lunde/

Ulefoss.  Se info på baksiden av dette Kyrkjebladet. 

 

Kirkekontoret i Lunde blir sommerstengt i uke 28, 29, 30.  

Ta kontakt med kirkeverge Mona Halsvik, tlf. 95727214 ved spørsmål. 
 

Nytt fra staben  
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Gravlagde i Lunde: 

Else Marry Johansen 

Astrid Helene Fahre 

Marie Tveitereid 

 

Gravlagd i Landsmarka: 

Kjell Arne Deilhaug 

 

Døypte i Lunde: 

Håvard Feng Halland 

Celine Tveitan Lunde 

Liam Moen Thorsby 

 

Døypt i Flåbygd: 

Eivin Matthias Burmester 

Slekters gang 

Kr. 250,00 kontant v/inngang eller giro. 

Medvirkende: 

Lise Fjeldstad, Wiggo Dahl, Bjørg Tveito Lundefaret, Erik Gjestvang, 

Janne Villa, Irene Holte Skugstad, Kristian Ihle Hanto, Andreas Hoff, 

Olav Ajer, Nome kulturskole. Arr. Peer Gynt arrangementet. 

Velkommen til  

Peer Gynt  

jubileum i  

Lunde kyrkje 

søndag 

11. juni kl. 14.00 

LUNDE OG FLÅBYGD  

MENIGHET HAR FÅTT 

VIPPS 

VIPPS NR. 10 73 41  
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 Møte og samlingar 

LUNDE BEDEHUS 

Juni – Oktober 2017 

DAG DATO TID MØTE/SAMLING 

Tirsdag 13.juni 19.00 Førsommerfest. Tale v/ Asgeir Sele. 

Sang Harald Pettersen 

August Norge  Månedens misjonsland 

Fre- 

Søn 

11.-13. 

aug. 

 Skjærgårdssang Langesund 

Se eget oppsett 

Søndag 20. aug 12.00 

14.30 

Trovasslistevne. Taler: Ulf Børje Rahm 

Sang «Godt Nytt» 

Sept Ecuador  Månedens misjonsland 

Tirsdag 5 19.00 Tirsdagssamling 

Tirsdag 12 19.00 Samlingsfest. Sam Tore Bamle 

Tirsdag 19 19.00 Bibeltime v/ Leif Raustøl 

Tirsdag 26 19.00 Tirsdagssamling.  

Besøk av Øyvind Barland 

Okt India  Månedens misjonsland 

Tirsdag 3 19.00 Bibeltime v/ Leif Raustøl 

Tirsdag 10 19.00 Temakveld: Misjon for jøder—er det nød-

vendig? Besøk av Svein S Martinsen 

Tirsdag 17 19.00 Tirsdagssamling. Svein Tore Bamle. 
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LUNDE OG FLÅBYGD SOKN 
www.lundekirken.no 

Lunde prestekontor, Lundetunet 
Brugata 5, 3825 Lunde 

Tlf: 35 00 86 86  

 

Kontortid:  

Sokneprest tysdag 09.30 – 11.30 

Sekretær tysdag 09.00 – 14.00 

 

Telefonar: 

Prest: 35 00 86 85 

Sekretær: 35 00 86 86 

Trusopplærar: 35 00 86 88             

Organist: 35 00 86 89 

 

Tilsette 

Sokneprest: 

Rune Rasmussen, tlf. 489 97 100 

rune.prest@gmail.com     

Ragnhild Halden, tlf.  992 57 991 

ragnhild@nome.kirken.no frå 1.8.17. 

Organist: 

Frøydis B. Holte, tlf. 950 27 282 

froydis@nome.kirken.no  

Trosopplærer: 

Ledig stilling. 

Sekretær: 

Anette Sneddon Krøgli, tlf. 35 00 86 86 

Anette.Sneddon@nome.kirken.no  

Kyrkjetenarar: 

Jens Vassend, tlf. 959 29 281 

jens@nome.kirken.no  

Jonny Bakkan, tlf. 907 99 217 

jonny@nome.kirken.no  

 

Leiar av soknerådet: 

Leif Raukleiv, tlf. 911 65 319  

leif.raukl@gmail.com  

 

Kyrkjeverje i Nome kommune: 
Mona Halsvik, tlf. 35 00 86 87 (tysdag), 

35 94 62 62, 957 27 214. 

mona@nome.kirken.no 

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er  

SØNDAG 10. SEPTEMBER 2017 

LUNDE KYRKJEBLAD 
Organ for Lunde og Flåbygd kyrkjelyd 

Redaktør: Lunde og Flåbygd sokneråd 

Friviljug kontingent. 

Kasserar:  Nils Steinar Stavsholt 

Konto nr: 2665.20.27139 

Soknerådets konto nr.: 

Bankgiro: 2665.20.00869 

Trykt opplag: 1750 stk. 

Bruk Solhaug 

På Solhaug kan du ha minnesamvær, 
barneselskap, barnedåp, konfirmasjon, 
bryllaup og konsertar. 

Lag og foreiningar som treng ein stad å 
vere — ta kontakt med Egil Halsvik, tlf. 
35 94 76 56 – mobil 95259071. 

Gave til Solhaug 
Nå er det mulighet å gi 

gave til menighetshuset. 
Konto nr. 2610.28.96490 

mailto:froydis@nome.kirken.no
mailto:Anette.Sneddon@nome.kirken.no
mailto:jens@nome.kirken.no
mailto:jonny@nome.kirken.no
mailto:leif.raukl@gmail.com


24 

Sundag 11. juni 

Treenighetssundag 

Lunde kyrkje kl. 11.00  

v/Kjell Johan Nenseter 

Matt 28, 16-20 

Sundag 18. juni 

2. sundag i treenighetstid 

Folkemusikkgudtjeneste 

Flåbygd kyrkje kl. 11.00 

v/ Rune Rasmussen 

Matt 3, 11—12 

Sundag 25. juni 

3. sundag i treenighetstid 

Romnes kirke kl. 11.00 

v/ Rune Rasmussen  

Luk 14, 15-24 

Sundag 2. juli  

4. sundag i treenighetstid 

Lundetunet kl. 11.00  

v/Rune Rasmussen 

Avslutning Rune prest 

Mark 10, 17-24 

Sundag 9. juli 

5. sundag i treenighetstid 

Romnes kirke kl. 11.00  

v/Rune Rasmussen 

Jer 23, 16—24 

Følg med i Kanalen eller www.lundekirken.no  
Det kan bli endringer. 

HIMMELSKE FAR, gjør dørene til disse hus vide nok for dem som lengter etter kjærlighet og søker sam-
funn med deg og med hverandre. Men gjør dem trange nok til å stenge all smålighet ute. Gjør tersklene så 

lave at intet skrøpelig menneske hindres i å komme inn, men høye nok til å holde sjelefienden ute.  

HERRE, gjør dørene til innfallsporter for Ditt rike. AMEN 

Sundag 16. juli 

6. s. i treenighetstid 

Lunde kyrkje kl. 11.00  

v/Rune Rasmussen 

Luk 5, 1-11 

Sundag 23. juli 

7. s. i treenighetstid 

Helgen kirke kl. 11.00  

v/Andreas Grossmann 

Luk 15, 1—10 

Laurdag 29. juli  

Olsok 

Romnes kirke kl. 18.00 

v/ Andreas Grossmann 

Joh. 12, 24—26. 

Sundag 30. juli 

8 s. i treenighetstid 

Landsmarka kapell kl. 11 

v/Andreas Grossmann 

Matt 6, 19-24 

Sundag 6. august 

9. s. i treenihetstid 

Lunde sluse kl. 11.00 

v/Andreas Grossmann 

Rom 8, 31—39 

GUDSTJENESTER 

Sundag 13. august 

10. s. i treenighetstid 

Kilen kapell kl. 12.00 

Kviteseid, Seljord og Lunde 

Luk 5, 27—32 

Sundag 20. august 

Ingen gudstjeneste 

Sommerkonsert og allsang på 

Lunde Sluse kl. 17.00. 

Sundag 27. august 

12. s. i treenighetstiden 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

Innsettelse av ny sokneprest 

Ragnhild Halden. Fest på  

Solhaug etter gudstjenesten. 

Matt 6, 24—34 

Sundag 3. september 

13. s. i treenighetstid 

Lunde kyrkje kl. 18.00 

v/ Andreas Grossmann 

Matt 25, 14—30 

Sundag 10. september 

Vingårdssøndag 

Lunde kyrkje kl. 11.00 

v/Ragnhild Halden 

Matt 20, 1—16 

Sundag 17. september 

15. s. i treenighetstid 

Familiegudstjeneste 

Flåbygd kyrkje 

v/ Ragnhild Halden 

Mika 6, 6-8 


